MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 34/2024 - DGGA/RIFB, DE 05 de dezembro de 2024

Resultado dos Recursos e Resultado Final da Análise Curricular

A Diretora-Geral Substituta do Campus Gama nomeada pela Portaria n°1063 de 17 de agosto de 2023,
publicada no Diário da União, em 17 de agosto de 2023,  no uso de suas atribuições legais e regimentais
torna público o Resultado dos Recursos, o Resultado Final da Análise Curricular e a Convocação para a
Prova Didática, referentes ao Edital 34/2024 -DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

Resposta ao Recurso:

Guilherme Wilhelms Tavares – Recurso Deferido (Resposta enviada ao candidato por e-mail).

Convocação para Prova Didática:

Conforme edital, em seu item 4.4.1: "Serão convocados para a Prova de Desempenho Didático somente
os 10 (dez) candidatos com maior pontuação na etapa de Análise Curricular, salvo em caso de empate
da última colocação que serão convocados todos os candidatos empatados.

Inscrições Homologadas Pontuação

1 Guilherme Wilhelms Tavares 33

2 Jessica de Souza Ferreira 30

3 Viviane Galeno Albuquerque 30

4 Andrei Kaiser Nunes de Freitas 28

5 Wellington Rodrigo Brito Oliveira 27

6 Fernanda de Souza Tiago 27

7 Jorge Paulo Vieira 27

8 Etyene Janyne Gonzalez da Silva 23

9 Hevelin Balbino de Almeida 23

Código Verificador:
Código de Autenticação:

10 Aline Beatriz da Silva Santos 17

O sorteio do tema e da ordem de apresentação para a prova de desempenho didático ocorrerá na
data 15/01/2025, às 13h por meio eletrônico no Google Meet, endereço, meet.google.com/rjg-kvkj-qqn.

A participação do(a) candidato(a) não é obrigatória. A ordem de apresentação e os pontos sorteados
serão publicados no sítio www.ifb.edu.br no mesmo dia do sorteio.

A prova didática será realizada presencialmente no Campus Gama no dia 16/01/2025, no período
vespertino.

Documento assinado eletronicamente por:

Alinne Santana FerreiraAlinne Santana Ferreira , DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGGADIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGGA , em 10/01/2025 10:48:36.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 09/01/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590412
5de591a86f

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

https://meet.google.com/rjg-kvkj-qqn?hs=122&authuser=1

	Documento assinado eletronicamente por: